

ÅRSREDOVISNING

för

HBS Parkside AB

Org.nr. 559162-7699

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i HBS Parkside AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 20 november 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2023-11-20



Olof Mesan

ÅRSREDOVISNING

för

HBS Parkside AB

Org.nr. 559162-7699

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

HBS Parkside AB

Org.nr. 559162-7699

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bygga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lokalerna i fastigheten i Hyllie blev klara för inflyttning i december 2022.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	10 564	1 539	0	0
Resultat efter finansiella poster	-107	-1 289	-441	-287
Soliditet (%)	1,98	0,02	0,03	0,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bostäderna blev klara för inflyttning i maj 2022 och lokalerna i december 2022.

Omsättningen har ökat som en effekt av att hyresintäkter för bostäder omfattar ett helt år, att jämföra med två månader föregående år. Föregående år fanns inga intäkter för lokalhyror.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	6 333
Årets resultat			4 090 690
Belopp vid årets utgång	50 000	0	4 097 023

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 333
Årets resultat	4 090 690
	<u>4 097 023</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 097 023
	<u>4 097 023</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HBS Parkside AB

Org.nr. 559162-7699

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Hysesintäkter		10 564 026	1 539 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 564 026</u>	<u>1 539 152</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 801 153	-1 341 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 344 876	-561 164
Summa rörelsekostnader		<u>-6 146 029</u>	<u>-1 902 947</u>
Rörelseresultat		4 417 997	-363 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 942	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-4 528 546	-925 279
Summa finansiella poster		<u>-4 524 604</u>	<u>-925 279</u>
Resultat efter finansiella poster		-106 607	-1 289 074
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		5 500 231	1 300 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>5 500 231</u>	<u>1 300 000</u>
Resultat före skatt		5 393 624	10 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 302 934	-2 364
Årets resultat		<u>4 090 690</u>	<u>8 562</u>

2024011004632

Perneo dokumentnyckel: 00BAA-V3GNK-M1 U01-UOLO-SZ7JU-M86HD

HBS Parkside AB

Org.nr. 559162-7699

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Byggnader och mark	3	201 066 531	204 080 701
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4		
		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		201 066 531	204 080 701

Summa anläggningstillgångar

201 066 531

204 080 701

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		453 366	0
Fordringar hos koncernföretag		5 500 231	0
Övriga fordringar		1 994 969	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>110 079</u>	<u>34 469</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 058 645	34 469

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>291 503</u>	<u>214 754</u>
Summa kassa och bank		291 503	214 754

Summa omsättningstillgångar

8 350 148

249 223

SUMMA TILLGÅNGAR**209 416 679****204 329 924**

2024011004633

Penneo dokumentnyckel: OOBAA-V3GNK-M1UO1-IJLO-SZ7JU-M86HD

HBS Parkside AB

Org.nr. 559162-7699

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 333

-2 229

Årets resultat

4 090 690

8 562

Summa fritt eget kapital

4 097 023

6 333

Summa eget kapital

4 147 023

56 333

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

75 000 000

69 054 850

Skulder till koncernföretag

126 554 685

124 989 665

Summa långfristiga skulder

201 554 685

194 044 515

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

132 083

8 851 975

Skatteskulder

1 706 108

590 044

Övriga skulder

43 502

1

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 833 278

787 056

Summa kortfristiga skulder

3 714 971

10 229 076

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

209 416 679

204 329 924

2024011004634

Penneo dokumenttryckel: 00BAA-V3GNK-M1U01-IJLO-SZ7JU-M86HD

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark

Antal år

50

Noter till resultaträkningen

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

2022/2023

2021/2022

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-1 895 020

0

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

204 641 865

31 127 725

Inköp

1 648 907

0

Justering retroaktiv moms

-1 318 201

0

Omklassificeringar

0

173 514 140

Utgående anskaffningsvärden

204 972 571

204 641 865

Ingående avskrivningar

-561 164

0

Årets avskrivningar

-3 344 876

-561 164

Utgående avskrivningar

-3 906 040

-561 164

Redovisat värde

201 066 531

204 080 701

Taxeringsvärden

Mark

39 017 000

41 000 000

Byggnader

112 208 000

48 640 000

151 225 000

89 640 000

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

0

113 480 961

Årets anskaffning

0

60 033 179

Omklassificeringar

0

-173 514 140

Redovisat värde

0

0

Not 5 Långfristiga skulder

2023-06-30

2022-06-30

Förfaller mellan 2 och 5 år

201 554 685

194 044 515

201 554 685

194 044 515

HBS Parkside AB

Org.nr. 559162-7699

NOTER

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Fastighetsinteckningar	75 000 000	75 000 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till HBS Property AB, Org. nr 556760-4417, med säte i Malmö. HBS Property AB ägs av HBS City Aps, org.nr 28333684, med säte i Köpenhamn. Det danska moderbolaget upprättar koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö den dag som framgår av min elektroniska signatur

Olof Mesan
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Ernst & Young Aktiebolag

Hanna Fehland
Auktoriserad revisor

2024011004636

Penneo dokumentnyckel: 00BAA-V3GNK-M1U01-IJLO-SZ7JU-M86HD

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

OLOF MESAN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19751202xxxx

IP: 87.251.xxx.xxx

2023-11-17 17:33:50 UTC



HANNA FEHLAND

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19810414xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-11-20 11:10:11 UTC



2024011004637

Penneo dokumentnyckel: 00BAA-V3GNK-M1 U01-IJLO-SZ7JU-M86HD

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
